ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………

Sau khi xem xét Kế hoạch khảo sát và làm việc trên địa bàn huyện Tuần

Giáo và đề nghị của Tập đoàn An Phước – Viramie, UBND huyện tổ chức

buổi làm việc với Tập đoàn An Phước – Viramie, như sau:

1. Thời gian: 15h30, ngày 29/6/2021 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3 – HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần

3.1. Đoàn làm việc của huyện:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND

huyện; Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Quản lý đất đai.

- Chủ tịch UBND các xã: Mường Thín, Rạng Đông.

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện dự, đưa tin.

3.2. Thành phần Tập đoàn An Phước – Viramie:

- Địa diện Lãnh đạo Tập đoàn An Phước – Viramie;

- Chuyên gia thuộc Viện nghiên cứu thị trường và thể chế Nông nghiệp (AMI);

Ghi chú: Các đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-28T15:02:06+0700

		2021-06-28T15:08:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-28T15:08:12+0700